2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16 травня  2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 190


   ⌐                                                         ¬

Розглянувши листа управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради  про внесення змін до рішення виконавчого комітету районної у місті ради від 15 червня 2005 року № 248 «Про присвоєння поштових номерів», керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету районної у місті ради від 15 червня 2005 року № 248 «Про присвоєння поштових номерів», виклавши пункт 1.2.6 в такій редакції:

«1.2.6  поштовий номер 2 нежитловому приміщенню вбудованому в перший та другий поверхи триповерхового будинку, розташованого за адресою: пр. Миру, буд. 29в, балансоутримувачем якого є управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради».

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради                                               

В. Беззубченко

Завідуючий відділом ЖКГ






Ю. Коркач 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету районної         у місті ради від 15 червня 2005 року № 248 «Про присвоєння поштових номерів»








П Р О Е К Т











_961228874.unknown

